



RØNNE REVISION

Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

*SNOIR Bornholm ApS
Snellemark Centret, Snellemark 17
3700 Rønne*

CVR-nummer: 36563958

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{17/6} / 2023

Susanne Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SNOIR Bornholm ApS
Snellemark Centret, Snellemark 17
3700 Rønne

Telefon: 56 91 00 90
E-mail: Snoir@snoir.dk

CVR-nr.: 36 56 39 58
Stiftet: 12. marts 2015
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Sørensen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed er salg af damebeklædning fra detailbutik.

Usædvanlige forhold

Der er årets resultat indregnet fejl fra forrige år med netto t.kr. 210, som har påvirket årets resultat.

Der har herudover ikke været særlige forhold, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -430, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.487, og en egenkapital på t.kr. 1.079.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet med en bedret indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.689.379	2.799
2 Personalemkostninger.....	-1.805.207	-1.744
3 Af- og nedskrivninger.....	-52.527	-78
Andre driftsomkostninger.....	-209.631	0
DRIFTSRESULTAT	-377.986	977
Andre finansielle omkostninger	-113.065	-81
RESULTAT FØR SKAT	-491.051	896
4 Skat af årets resultat.....	61.195	-198
ÅRETS RESULTAT	-429.856	698
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-429.856	698
DISPONERET I ALT	-429.856	698

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.400	36
5 Indretning af lejede lokaler	309.805	0
Materielle anlægsaktiver	422.205	36
ANLÆGSAKTIVER	422.205	36
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.573.388	1.447
Varebeholdninger	1.573.388	1.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.777	0
Selskabsskat	28.000	0
Andre tilgodehavender	368.608	194
Udskudt skatteaktiv	74.480	13
Tilgodehavender	480.865	207
Likvide beholdninger	10.809	1.157
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.065.062	2.811
AKTIVER	2.487.267	2.847

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	100.000	100
Overført resultat.....	978.696	1.408
EGENKAPITAL.....	1.078.696	1.508
Kreditinstitutter	578.351	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	392.699	494
Selskabsskat.....	0	191
Anden gæld.....	437.521	654
Kortfristede gældsforpligtelser	1.408.571	1.339
GÆLDSFORPLIGTELSE R	1.408.571	1.339
PASSIVER	2.487.267	2.847

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	100.000	100
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100
Overført resultat, primo	1.408.552	710
Årets resultat.....	-429.856	698
Overført resultat ultimo.....	978.696	1.408
EGENKAPITAL.....	1.078.696	1.508

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Særlige poster		
Der udgiftsført for meget indregnet kompensation i 2021 med t.kr. 210 i årets resultat.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.649.836	1.615
Pensioner	123.366	100
Andre omkostninger til social sikring	32.005	29
Personaleomkostninger i alt	<u>1.805.207</u>	<u>1.744</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Småanskaffelser.....	11.619	46
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.848	32
Indretning af lejede lokaler.....	23.060	0
Af- og nedskrivninger i alt	<u>52.527</u>	<u>78</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	199
Regulering af udskudt skat	-61.195	-1
Skat af årets resultat i alt	<u>-61.195</u>	<u>198</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	615.328	13.519
Tilgang i årets løb	95.101	332.865
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	710.429	346.384
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-580.181	-13.519
Årets af-/nedskrivninger	-17.848	-23.060
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-598.029	-36.579
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.400</u>	<u>309.805</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 700 til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2021 udgjorde t.kr. 578.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som pr. 31. december 2022 havde følgende regnskabsmæssige værdier:

	T.kr.
Varebeholdninger	1.573
Driftsinventar	95